
SM-tarkkuussuunnistuskilpailu 31.8.-1.9.2019 E. ja A. Junttila 27.8.2019 

 

Toimitsijaohje 

 

SM-tempo, alkukilpailu 

Kilpailukeskuksessa Muuramen kulttuurikeskuksessa Eila Salmela, Tero Junttila 
ja Esa Honkonen 

Toimitsijat kokoontuvat SM-kilpailun lähtöpaikalle lauantaina 31.8. 
Keljonkankaan urheilupuistoon, Soratie 11, Jyväskylä. Pysäköinti P-paikalla tai 
liikennesääntöjen mukaan kadun varrella. 

Katso erillinen ohje toimitsijoille rastityöskentelystä MuuRa:n nettisivulta.  

https://www.muuramenrasti.fi/sm-tarkkuussuunnistus-2019/ 

Toimitsijoiden koulutus lähtöpaikalla ja vienti tempo-asemille kello 9:30, 
Esko Junttila 

SM-tempon ensimmäinen lähtö klo 11. Kutsutaan lähtölistan mukaisessa 
järjestyksessä lähtöön, annetaan reittikartta ja kilpailukortti ja lähetetään 
ensimmäiselle tempo-asemalle, Matti Salmela 

Sateenvarjot: Liisa Salmela, Aino Hurmerinta, … … 

Ratamestari testaa tempoasemat ennen kilpailua. 

Tempo, asema 1 toimintavalmiina 10:45, Tempossa on 6 rastilippua ja viisi 
tehtävää. Annetaan karttanippu, otetaan aika, vastausten ja kokonaisajan 
merkitseminen. Kaarina Luoma ja Elina Jylhä 

Tempo, asema 2 toimintavalmiina 10:45, kts. tehtävät 1. kohdasta, Kaisa 
Jokinen ja Pirkko Vuorinen 

Tempo, asema 3 toimintavalmiina 10:45, kts. tehtävät 1. kohdasta, Keijo ja 
Pirjo Ilmavirta 

Tempo, asema 4 toimintavalmiina 10:45, kts. tehtävät 1. kohdasta, Matti 
Häkkinen ja Sirkka Matilainen 

Tempo, asema 5 toimintavalmiina 10:45, kts. tehtävät 1. kohdasta, Pauliina 
Uusi-Penttilä ja Leena Saloniemi 



Tempo, asema 6 ja toimintavalmiina 10:45 kts. tehtävät 1. kohdasta, Marja 
Kaukonen ja Ali Korhonen 

Tempo, asema 7 ja toimintavalmiina 10:45 kts. tehtävät 1. kohdasta, Kyllikki 
Anttila ja ? 

Tempo-kilpailukorttien poisotto ja kortin kuvaus, toimintavalmis 10:00, 
Helena Salmi 

Tuloslaskenta, tempo ja tempo-finaali Tero Junttila ja Esa Honkonen 

Kilpailunjohtaja, paikalla kilpailukeskuksessa 9:00, toimisto, info, Esa 
Honkonen 

 

SM-tempo, finaali 

SM-tempofinaali lähtö n, klo 14, Muuramen kulttuurikeskus, kutsutaan 
kilpailija ja lähetetään ulko-ovella lähtölistan mukaisessa järjestyksessä ensin 
numero 15 ja lopuksi numero 1, annetaan reittikartta ja kilpailukortti, Matti 
Salmela 

Tempo, asema 1 toimintavalmiina 13:45, Tempossa on 6 rastilippua ja viisi 
tehtävää. Annetaan karttanippu, otetaan aika, vastausten ja kokonaisajan 
merkitseminen, Kaisa Jokinen ja Elina Jylhä 

Tempo, asema 2 toimintavalmiina 13:45, kts. tehtävät 1. kohdasta, Pauliina 
Uusi-Penttilä ja Leena Saloniemi 

Tempo, asema 3 toimintavalmiina 13:45, kts. tehtävät 1. kohdasta, Marja 
Kaukonen ja Esko Junttila 

Tempo, asema 4 toimintavalmiina 13:45, kts. tehtävät 1. kohdasta, Kyllikki 
Anttila ja ? 

Tempo-kilpailukorttien poisotto ja kortin kuvaus, toimintavalmis 10:30, 
Helena Salmi 

 

SM-Normaalikilpailu 1.9. (PreO) 

Toimitsijat kokoontuvat SM-normaalikilpailun lähtöpaikalle sunnuntaina 1.9. 
klo 9. lähtöhenkilöt ja aikarasti 1 ja klo 10 maali ja aikarasti 2 
Toimitsijapysäköinti Ommellinen-liikkeen pihassa, Sääkslahdentien 2, 
Jyväskylä. 



Pysäköinnistä on lähtöön kävelymatkaa ylämäkeen 700 m (viitoitus: sininen 
kuitunauha), Itätuulentie 13, Jyväskylä. 
 
Lähtö 
Lähtö toimintavalmiina 9:30. Kutsutaan lähtölistan mukaisessa järjestyksessä 
lähtöalueelle, annetaan kaksi kilpailukorttia ja lähetetään siitä aikarastille. 
Ensimmäinen lähtö klo 10. 
Aikarastin jälkeen lähetetään PreO-radalle, lähtöaika kilpailukorttiin ja 
pöytäkirjaan esim. 10:01:00 (radalle voi lähteä 30 sek välein), emit-kortin 
nollaus ja annetaan kartta, Anneli Junttila, Sinikka Kiesilä 
 

Aikarasti 1, ennen varsinaista lähtöä, toimintavalmiina 9:30, asemalla on 6 
rastilippua ja kolme tehtävää. Annetaan karttanippu, otetaan aika, vastausten 
ja kokonaisajan merkitseminen, Tuija ja Elina Jylhä 

PreO-maali, toimintavalmiina 10:30, otetaan aika maaliintulosta sekunnilleen, 
merkitään pöytäkirjaan ja kilpailukorttiin. Tarkistetaan kortin leimaukset, 
tyhjälle riville vedetään viiva ja annetaan kortti kilpailijalle takaisin sekä 
ohjataan aikarastijonoon, Kaisa Jokinen 

Aikarasti 2, maalin jälkeen, toimintavalmiina 10:30, asemalla on 6 rastilippua 
ja kolme tehtävää. Annetaan karttanippu, otetaan aika, vastausten ja 
kokonaisajan merkitseminen, Tuulikki Kärkkäinen ja Juha Alkila 

Emit-kortin purku tapahtuu lähtöalueella kilpailijan palattua reitiltä, 
toimintavalmiina 11:00, Esko ja Anneli, Sinikka Kiesilä 

Ratamestari, rastit metsään 6.00 – 9.00 Esko Junttila 

Valvoja, kiertää tempo-radan ennen lähtöjä, valmis 9:45 Kyllikki Anttila 
Suunta Jurva 

Kilpailunjohtaja, paikalla kilpailukeskuksessa 8:00, toimisto, info, Esa 
Honkonen 

Palkintojen jako Esa Honkonen ja SSL:n edustaja Maria Rantala (hallitus) 

 

Mukavaa kisaa kaikille! 

Muuramen Rasti 


